AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO I

Pregão eletrônico n°. 013/2021/KAPPA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo N° 0015.360973/2020-98. Objeto: Aquisição de material de material de distribuição gratuita (calendário e agenda). A Pregoeira
designada pela Portaria nº 131/SUPEL/GAB, publicada no DOE do dia 05.11.2020, torna público aos interessados, em especial às empresas que
retiraram o Edital, que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO “SINE DIE”, em face aos pedidos de esclarecimentos acerca do objeto.
Depois de concluída a análise, caso haja alterações no Edital e seus anexos, a Administração promoverá o reagendamento do certame, e se for o
caso reabertura de prazo em cumprimento ao art. 21 § 4º da lei 8.666/963. Publique-se. Porto Velho, 10 de fevereiro de 2021.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe SUPEL-KAPPA